 2020 年度怀柔区申请农机购置补贴购机者信息公示表(第二批）
	序号
	购机者
	补贴机具
	补贴资金

	
	所在镇（乡）
	所在村
	姓名
	机具

品目
	生产厂家
	产品名称
	机具

型号
	经销商
	购买

数量

（台）
	单台

销售

价格

（元）
	单台

补贴

金额

（元）
	总补贴金额

（元）

	1
	庙城镇
	
	北京西餐食品有限公司
	水产品初加工设备
	北京金斯兰特科技有限公司
	鲟鱼加工成套设备
	JSLT660型
	北京富力众城科技发展有限公司
	1套
	4224000
	2112000
	2112000

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  3        
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	


日期：  2020  年6月 4日

